
CZVV Příloha č. 1

§ 3299, 3291
1.Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví - stav k 31.12.2007

věk muži ženy celkem %
do 20 let 1 1 0,0

21 - 30 let 2 14 16 23,5
31 - 40 let 7 15 22 32,4
41 - 50 let 6 6 12 17,6
51 - 60 let 5 9 14 20,6

61 a více let 3 0 3 4,4
celkem 24 44 68 100,0

% 35,3 64,7 100,0 x

2. Členění zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví - stav k 31.12.2007

vzdělání dosažené muži ženy celkem %
základní 0,0
vyučen 0,0
střední odborné 1 1 1,5
úplné střední 1 4 5 7,4
úplné střední odborné 3 7 10 14,7
vyšší odborné 2 3 5 7,4
vysokoškolské 18 29 47 69,1
celkem 24 44 68 100,0

3. Celkový údaj o průměrných platech k 31.12.2007

celkem
prům. hrubý měsíční plat 24 714

4. Celkový údaj o vzniku a skončení pracovních a služebních poměrů
zaměstnanců v roce 2007

počet
nástupy 25
odchody 15

5. Trvání pracovního a služebního poměru zaměstnanců - stav k 31.12.2007

doba trvání počet %
do 5 let 63 92,6
do 10 let 5 7,4
do 15 let 
do 20 let
nad 20 let

celkem 68 100,0

6. Jazykové znalosti zaměstnanců (jazykoví koordinátoři)

1. stupeň 2. stupeň 3. stupeň 4. stupeň
anglický jazyk C1 - 1
německý jazyk C1 - 1
francouzský jazyk C1 - 1
další jazyky (I, R, Šp.) C1 - 1
celkem 4

Vypracoval: V. Tichá, S. Sommerová
Telefon: 224 507 655
Datum: 22.2.2008

počty vybraných míst, pro která byl stanoven kvalifikační 
požadavek standardizované jazykové zkoušky, seřazených 

podle úrovně znalosti 

celkový počet 
stanovených 
požadavků na 
pracovní místa

Základní personální údaje



CZVV Příloha č. 2 a

Paragraf: 3299
Správce rozpočtových prostředků: MŠMT

v tis. Kč
Ukazatel Účelové Skutečnost Skutečnost

schválený po změnách prostředky účelové prostř.
a 1 2 3 4 5

Běžné výdaje celkem 26 742 28 605 5 313 26 944 5 313
z toho: mzdové prostředky 12 943 14 303 13 588
     z toho: platy 9 623 10 983 10 983
                OPPP 3 320 3 320 2 605
 zákonné odvody z mezd a FKSP 3 876 4 379 4 192
 ostatní běžné výdaje 9 923 9 923 5 313 9 164 5 313
Příjmy 200 66 68

limit počtu zaměstnanců 37 37

Poznámka:
Údaje o skutečnosti musí odpovídat příslušným údajům ve finančních výkazech a v účetní závěrce
Počet zaměstnanců musí navazovat na výkaz P1a-04

v tis. Kč
Ukazatel Skutečnost

schválený po změnách
a 1 2 3

Zapojení fondu odměn do prostředků na platy 0 0 0
Zapojení rezervního fondu do odvodů 0 0 0
Zapojení rezervního fondu do ost. běžných výdajů 0 0 0

Vypracoval: Veronika Tichá Datum: 22.2.2008

Telefon: 224 507 655 Odpovídá Pavel Zelený

Rozpočet

Přehled rozepsaných závazných ukazatelů

Rozpočet

Použití prostředků peněžních fondů



CZVV Příloha č. 2 b

Paragraf: 3291
Správce rozpočtových prostředků: MŠMT

v tis. Kč
Ukazatel Skutečnost

schválený z RF MŠMT CELKEM
a 1 2 1+2 3

Běžné výdaje celkem 7 756 9 647 17 403 19 797
z toho: mzdové prostředky 2 557 6 629 9 186 8 658
     z toho: platy 1 500 2 351 3 851 3 719
                OPPP 464 3 347 3 811 3 502
           zákonné odvody z mezd a FKSP 593 931 1 524 1 437
           ostatní běžné výdaje 5 199 3 018 8 217 11 139

limit počtu zaměstnanců 12,76 12,34

v tis. Kč
Ukazatel Skutečnost

schválený po změnách
a 1 2 3

Zapojení rezervního fondu do prostředků na platy 0 335 335
Zapojení rezervního fondu do prostředků na OON 0 155 155
Zapojení rezervního fondu do odvodů 0 277 277
Zapojení rezervního fondu do ost. běžných výdajů 0 7042 7042

Vypracoval: Veronika Tichá Datum: 22.2.2008

Telefon: 224 507 655 Odpovídá: P. Zelený

Přehled rozepsaných závazných ukazatelů

Použití prostředků peněžních fondů

Rozpočet

Rozpočet



CZVV Příloha č. 3
Rozbor čerpání mzdových prostředků

§ 3299
v Kč

Rozpočet Úprava rozp. Čerpání

prům. příjem na 
1 zaměstnance 
(roční)

průměrný hrubý 
měsíční plat

9 623 000 10 983 000 10 983 000 294 933 24 578
přepočtený počet zam. 37,239

§ 3291
v Kč

Rozpočet Úprava rozp. Čerpání

prům. příjem na 
1 zaměstnance 
(roční)

průměrný hrubý 
měsíční plat

3 851 000 4 186 798 3 719 051 301 504 25 125
přepočtený počet zam. 12,335

celkem §§ 3291 a 3299
v Kč

Rozpočet Úprava rozp. Čerpání

prům. příjem na 
1 zaměstnance 
(roční)

průměrný hrubý 
měsíční plat

13 474 000 15 169 798 14 702 051 296 568 24 714

Vypracoval: V. Tichá Odpovídá: P. Zelený
Telefon: 224507655 Dne: 22.2.2008



Tabulka č. 1

Zpracovatel:

Adresa sídla zpracovatele: Jeruzalémská 957/12
110 00 Praha 1

Adresa poštovní:
IČ: 75 06 44 21
Bankovní spojení: 68129011/0710

Telefon, fax: 224 507 888 E-mail:
224 507 555 info@cermat.cz

Adresa internetové stránky:
www.cermat.cz

Úřední hodiny pro veřejnost: 9 - 14 hod. po telefonické domluvě

Způsob zřízení zpracovatele: Opatření o zřízení OSS a vydání zřizovací listiny
Centra pro zjišťování výsledků vzdělávání
Č.j. 33 306/2005-14

Název zřizovatele: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Organizační struktura k 31.12.2007:
1 ŘEDITELSTVÍ CERMAT

1.1 Kancelář ředitele CERMAT
1.1.1 ředitel CERMAT
1.1.2 výkonný ředitel CERMAT  
1.1.3 asistentka ředitele CERMAT
1.1.4 manažer bezpečnosti CERMAT, interní auditor

1.2 Oddělení vnějších vztahů a komunikace (INFO)
1.3 Projektová kancelář (PROKA)

2 SEKCE EVALUAČNÍCH NÁSTROJŮ (SEN)
2.1 Kancelář ředitele SEN

2.1.1 ředitel sekce (Ř SEN) 
2.1.2 asistentka ředitele SEN

2.2 Oddělení mateřských jazyků a humanitních předmětů (OMAHA)
2.3 Oddělení cizích jazyků (OCJ)
2.4 Oddělení přírodovědných a technických předmětů (OPAT)
2.5 Oddělení statistiky a datových analýz (OSA)
2.6 Oddělení speciálního testování (OST)

3 SEKCE LOGISTIKY A BEZPEČNOSTI MZ (SLOB)
3.1 Kancelář ředitele SLOB

3.1.1 ředitel sekce (Ř SLOB)
3.1.2 asistentka ředitele SLOB

3.2 Oddělení organizačního zabezpečení (ODOR)
3.3. Oddělení technologického zabezpečení (OTECH)
3.4 Oddělení řízení bezpečnostních rizik (OBR)
3.5 Oddělení personální infrastruktury MZ (OPI)

4 SEKCE EKONOMIKY A VNITŘNÍ INFRASTRUKTURY (SEVI)
4.1 Kancelář ředitele SEVI

4.1.1 ředitel sekce (Ř SEVI)

Údaje o zpracovateli

Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání



4.1.2 asistentka ředitele SEVI
4.2 Referát hlavního účetního a správy rozpočtu (RHÚ)
4.3 Referát účetního PaM a personalistiky (PaM)
4.4 Oddělení vnitřní správy a bezpečnosti (OVSB)
4.5 Oddělení správy informačních systémů (OSIS)
4.6 Oddělení technických provozů (OTEP)    

Funkce Jméno
ředitel Ing. Pavel Zelený 224 507 889 zeleny@cermat.cz

výkonná ředitelka PhDr. Jarmila Nedvědová 224 507 777 nedvedova@cermat.cz

ředitelka SEN Mgr. Iva Kabeláčová 224 507 373 kabelacova@cermat.cz

ředitel SLOB Ing. Vladimír Brenkuš 224 507 626 brenkus@cermat.cz

ředitel SEVI Ing. Milan Houštecký 224 507 600 houstecky@cermat.cz

účetní Ing. Veronika Tichá 224 507 655 ticha@cermat.cz

Přehled hlavních činností organizace:
1) Příprava a realizace programu Maturita nanečisto 2007
2) Hodnocení výsledků vzdělávání - návrhy koncepcí, standardů, testů, hodnocení
3) Výzkum a vývoj v oblasti forem, prostředků, nástrojů a metod hodnocení výsledků vzdělávání
4) Tvorba nové koncepce MZ pro r. 2010 a 2012
5) Zpracování koncepce dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků
6) Vydání  publikací zaměřených na  tvorbu testových úloh a hodnocení výsledků vzdělávání
7) Příprava Katalogů požadavků k MZ
8) Příprava rámcového projektu nové MZ
9) příprava logistického zabezpečení  nové MZ

Telefon E-mail
vedoucí a hospodářští pracovníci



CZVV Tabulka č. 2

Poř. 
čísl
o

Majetek 
Číslo 
synt. 
účtu

Zůstatková hodnota 
majetku1) v tis. Kč Údaje o využití majetku2) Účetní metoda odpisování majetku3) Věcná břemena4) Skutečnosti související s převody 

vlastnictví k nemovitostem4)

1 Nehmotné výsledky 
výzkumu a vývoje 012

2 Software 013 17 078,40 Využití pro hlavní činnost organizace.

3 Ocenitelná práva 014

4 Drobný dlouhodobý 
nehmotný majetek 018 1 782,85 Využití pro hlavní činnost organizace.

5 Ostatní dlouhodobý 
nehmotný majetek 019

6 Stavby 021 46 949,10 Využití pro hlavní činnost organizace. bezúplatně převedeno k 1.1.2006

7 Samostatné movité věci a 
soubory movitých věcí 022 17 417,52 Využití pro hlavní činnost organizace.

8 Pěstitelské celky trvalých 
porostů 025

9 Základní stádo a tažná 
zvířata 026

10 Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek 028 9 632,70 Využití pro hlavní činnost organizace.

11 Ostatní dlouhodobý hmotný 
majetek 029

12 Pozemky 031 6 503,42 Využití pro hlavní činnost organizace. bezúplatně převedeno k 1.1.2006

13 Umělecká díla a předměty 032

14 Nedokončený dlouhodobý 
nehmotný majetek 041

15 Nedokončený dlouhodobý 
hmotný majetek 042

16
Poskytnuté zálohy na 

dlouhodobý nehmotný 
majetek

051

17
Poskytnuté zálohy na 
dlouhodobý hmotný 

majetek
052

18
Dlouhodobý majetek 

vedený na podrozvahových 
účtech

971 1 140,89
Využití pro hlavní činnost organizace.

Legenda k tabulce:
Pokud účetní jednotka hospodaří s dlouhodobým finančním majetkem, účtovaným v účtové skupině 06, popř. na účtu 043, uvede tento majetek rozčleněný dle syntetických účtů pod řádek č. 18 tabulky spolu s komentářem k tomuto majetku. 
V komentáři pod tabulkou může zpracovatel sdělit další informace týkající se majetku, které nejsou obsahem tabulky.
1) Účetní jednotka uvede zůstatkovou hodnotu majetku v tis. Kč, přičemž vychází z údajů řádné účetní závěrky k 31.12., popř. z údajů mimořádné účetní závěrky (ke dni zrušení, sloučení, apod.). Zůstatková hodnota majetku je rozdílem mezi cenou, 
v níž je majetek veden v účetnictví na majetkovém účtu (pořizovací cena, reprodukční pořizovací cena, vlastní náklady) a hodnotou příslušného účtu oprávek.
2) Účetní jednotka uvede účel, k němuž majetek používá - zejména, zda je majetek využíván v rámci hlavní či hospodářské (jiné) činnosti, zda je využíván pro ubytování dětí, provoz školy, administrativní účely, atd. Pokud účetní jednotka účtuje na příslušném 
syntetickém účtu o více titulech majetku - např. na účtu 021 účtuje o více budovách, uvede ve sloupci "Údaje o využití majetku" komentář samostatně za každou budovu - např. 1. budova - administrativní účely + ubytování dětí, hlavní činnost; 2. budova -
 provoz školy, hlavní činnost.  U souborů samostatných movitých věcí účetní jednotka uvede např. počítače - výuka dětí, hlavní činnost + počítačové kurzy pro veřejnost, hospodářská činnost, atd.
3) Sloupec vyplňují příspěvkové organizace za dlouhodobý odpisovaný majetek. Účetní jednotka uvede v tomto sloupci použitou účetní metodu odpisování, kterou si stanovila vnitřním předpisem v souladu s § 34 odst. 4 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a s § 28 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Může se jednat např. o metody zohledňující časové hledisko - lineární, progresivní či degresivní, nebo o metody výkonového 
odpisování v závislosti na množství výkonů, k nimž konkrétní majetek slouží.
4) Týká se nemovitostí. 

Vypracoval: Veronika Tichá Telefon: 224 507 655 Datum: 22.2.2008 Odpovídá: Pavel Zelený

                                                                   Údaje o dlouhodobém majetku, s nímž je zpracovatel příslušný hospodařit



CZVV
Tabulka č. 3

v Kč

Ř. Členění 2004 2005 2006 % 2006/2005

1 Dobytné celkem 0 0 0 0

2 v tom: do 1 roku 0 0 0 0

3           starší 1 roku 0 0 0 0
4 Nedobytné celkem 0 0 0 0

5 Celkem 0 0 0 0

6 z toho v soudním řízení 0 0 0 0
7 Částka vymožená soudně 0 0 0 0

Poznámka: 

Dobytné pohledávky rozdělte podle doby, která uplynula od data splatnosti na:
V ř. 2 - od 1 do 365 dnů
V ř. 3 - starší 1 roku

V ř. 7 se uvede souhrn částek vymožených soudně v hodnoceném roce 

Zpracoval: Veronika Tichá

Telefon: 224 507 655

Datum: 22.2.2008

Odpovídá: Pavel Zelený

Stav pohledávek po lhůtě splatnosti



CZVV KVALITA I  - celkový rozpočet, čerpání, převod do RF

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 500 000 2 686 798 4 186 798 3 140 098 1 046 700 3 719 051 467 747 350 810 116 937
501 Platy 1 500 000 2 686 798 4 186 798 3 140 098 1 046 700 3 719 051 467 747 350 810 116 937

5021 Ostatní osobní výdaje 464 293 3 502 162 3 966 455 2 974 841 991 614 3 502 229 464 226 348 170 116 057
502 Ostatní platby za provedenou práci 464 294 3 502 162 3 966 455 2 974 841 991 614 3 502 229 464 226 348 170 116 057

5031 Povinné poj. na sociální zabezp. a přísp. na státní  pol. zam. 420 523 842 632 1 263 155 947 366 315 789 1 012 037 251 118 188 339 62 780
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 148 334 293 993 442 327 331 745 110 582 350 308 92 019 69 014 23 005
503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 568 857 1 136 625 1 705 482 1 279 112 426 371 1 362 345 343 137 257 353 85 784
50 Platy, ost. platby za prov. práci a poj. 2 533 151 7 325 585 9 858 735 7 394 051 2 464 685 8 583 625 1 275 110 956 333 318 778

5136 Knihy, učební pomůcky, tisk 99 870 39 790 139 660 104 745 34 915 39 790 99 870 74 903 24 968
5137 Drobný DHM a DNM 302 952 305 711 608 663 456 497 152 166 305 711 302 952 227 214 75 738
5139 J.N.Nákup materiálu 2 262 091 2 082 362 4 344 453 3 258 339 1 086 114 3 165 037 1 179 416 884 562 294 854
513 Nákup materiálu 2 664 912 2 427 863 5 092 776 3 819 581 1 273 195 3 510 537 1 582 239 1 186 679 395 560

5151 Studená voda 16 000 11 596 27 596 20 697 6 899 11 596 16 000 12 000 4 000
5153 Plyn 95 000 44 346 139 346 104 509 34 837 44 346 95 000 71 250 23 750
5154 Elektrická energie 150 000 91 201 241 201 180 900 60 301 91 201 150 000 112 500 37 500
5156 Pohonné hmoty a maziva 0 0 0 0 0 0 0
5157 Teplá voda 0 0 0 0 0 0 0
5159 Nákup sostatních paliv a energie 0 0 0 0 0 0 0
515 Nákup vody, paliv a energie 261 000 147 143 408 143 306 106 102 037 147 142 261 001 195 750 65 250

5161 Služby pošt 39 355 111 239 150 594 112 945 37 648 111 239 39 355 29 516 9 839
5162 Služby telkomunkací a radiokomunikací 15 000 2 900 17 900 13 425 4 475 2 900 15 000 11 250 3 750
5163 Služby peněžních ústavů 0 0 0 0 0 0 0
5164 Nájemné 0 0 0 0 0 0 0
5166 Konzultační a poradenské služby 380 000 327 530 707 530 530 647 176 883 327 530 380 000 285 000 95 000
5167 Služby školení a vzdělávání 45 124 261 800 306 924 230 193 76 731 261 800 45 124 33 843 11 281
5168 Služby zpracování dat 0 2 209 046 2 209 046 1 656 784 552 262 2 209 046 0 0 0
5169 Nákup ostatních služeb 1 567 824 4 401 015 5 968 839 4 476 629 1 492 210 4 401 015 1 567 824 1 175 868 391 956
516 Nákup služeb 2 047 303 7 313 530 9 360 833 7 020 623 2 340 209 7 313 530 2 047 303 1 535 477 511 826

5171 Opravy a udržování 0 0 0 0 0 0 0
5172 Programové vybavení 80 927 0 80 927 60 695 20 232 80 927 60 696 20 232
5173 Cestovné tuzemské i zahraniční 86 391 161 878 248 269 186 201 62 068 161 878 86 391 64 793 21 598
5175 Pohoštění 29 487 5 340 34 827 26 120 8 707 5 340 29 487 22 115 7 372
5176 Účastnické poplatky konference 19 311 0 19 311 14 483 4 828 19 311 14 483 4 828
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 10 000 571 10 571 7 928 2 643 571 10 000 7 500 2 500
517 Ostatní nákupy 226 116 167 789 393 905 295 427 98 478 167 789 226 116 169 587 56 529

5191 Zaplacené sankce 0 0 0 0 0 0 0
5199 Ostatní výdaje související s neinv.nákupy 0 0 0 0 0 0 0
519 Ostatní výdaje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 5 199 331 10 056 324 15 255 656 11 441 737 3 813 919 11 138 998 4 116 658 3 087 493 1 029 164

534 Převody vlastním fondům 23 963 74 379 98 342 73 756 24 586 74 379 23 963 17 972 5 991
5342 Převody fondu kulturních a sociálních potřeb 23 963 74 379 98 342 73 756 24 586 74 379 23 963 17 972 5 991
536 Ostatní transfery jiným veřejným rozpočtům 0 0 0 0 0 0 0

5362 Platby daní a poplatků 0 0 0 0 0 0
53 Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům 23 963 74 379 98 342 73 756 24 586 74 379 23 963 17 972 5 991
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 7 756 445 17 456 288 25 212 733 18 909 544 6 303 189 19 797 002 5 415 731 4 061 798 1 353 933

Datum 22.2.2008 Telefon
Zpravoval Veronika Tichá Odpovídá

Tabulka č. 4

E
S

F
 7

5%

S
R

 2
5%

224 507 655
Pavel Zelený

Č
er

p
án

í 
ce

lk
em

U
ka

za
te

l

P
ře

vo
d

 d
o

 R
F

 
o

rg
an

iz
ac

e 
20

07

R
o

zp
is

 
p

o
lo

že
k 

ze
 S

R
 

R
F

 M
Š

M
T

 a
 

o
rg

an
iz

ac
e 

p
o

 
ú

p
ra

vá
ch

C
E

L
K

O
V

Ý
 

ro
zp

o
če

t 
20

07
 

p
o

 ú
p

ra
vá

ch

E
S

F
 7

5%

S
R

 2
5%



CZVV
Tabulka č. 5

1. Tvorba a použití peněžních fondů 
v Kč

Peněžní 
fondy 

organizace
číslo účtu Stav k 1.1.2007

Stav k 
8.1.2007

Tvorba Čerpání
Stav k 

31.12.2007
Změna stavu    
za rok 2007

1 2 3 4 5 6(=5-2)

Fond odměn 911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 912 26 812,00 51 252,00 294 041,00 251 734,20 107 629,80 56 377,80
Fond rezervní 914 7 809 171,07 7 809 171,07 7 077 103,24 7 809 171,07 7 077 103,24 -732 067,83
FRM 916 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM 0,00 0,00 7 371 144,24 8 060 905,27 7 184 733,04 -675 690,03

2. Tvorba peněžních fondů
v Kč

Tvorba podle zdrojů
Peněžní Příděl Tvorba
fondy číslo účtu ze zlepšeného Jiné zdroje Doúčtování celkem

organizace hosp. výsledku celkem
přídělu za 2006

1 2 3 4(=1+2+3)

Fond odměn 911 0,00 0,00 x 0,00
FKSP 912 x 294 041,00 0,00 294 041,00
Fond rezervní 914 0,00 7 077 103,24 x 7 077 103,24
FRM 916 0,00 0,00 x 0,00

CELKEM 0,00 7 371 144,24 0,00 7 371 144,24

3. Krytí účtů peněžních fondů
v Kč

rok 2006                        rok 2007

Název 
bankovního 

účtu
číslo účtu Běžný účet

Ostatní běžné 
účty

Běžný účet 
FKSP

Běžný účet
Ostatní běžné 

účty
Běžný účet 

FKSP

225 245 243 225 245 243

Fond odměn 911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 912 x 24 440,00 26 812,00 x 38 511,00 69 118,80
Fond rezervní 914 7 809 171,07 0,00 0,00 7 077 103,24 0,00 0,00
FRM 916 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM 7 809 171,07 24 440,00 26 812,00 7 077 103,24 38 511,00 69 118,80

V případě nekrytí peněžních fondů finančními prostředky uveďte důvod a navržené opatření k jeho odstranění.

Vypracoval: Telefon: 224 507 655 Datum: 26.2.2008 Odpovídá:
Pavel Zelený

Peněžní fondy

Veronika Tichá



CZVV
Tabulka č. 6

v tis. Kč

Vyčerpáno Vyčerpáno               Přiděleno 2007 Vyčerpáno Rozdíl %
Účelové prostředky 20.. 20.. rozpočet po změnách rozp. 2007 20../20..

1 2 3 4 5* 6=5-4 7=5/2

Prostředky kapitoly MŠMT 0,00 5 313,00 5 313,00 5 313,00 0,00

z toho:

Prostředky na SIPVZ
 - jednotlivé akce
 - jednotlivé akce

Prostředky na výzkum a vývoj
 - jednotlivé akce
 - jednotlivé akce

Ostatní
 - hodnocení žáků 5. ročníků ZŠ 5 313,00 3 952,00 3 952,00 0,00
 - HW + SW 1 361,00 1 361,00 0,00

Ostatní zdroje celkem

z toho:

Prostředky na výzkum a vývoj
název zdroje:
 - jednotlivé akce
 - jednotlivé akce

Ostatní
název zdroje:
 - jednotlivé akce
 - jednotlivé akce

název zdroje:
 - jednotlivé akce
 - jednotlivé akce

CELKEM 5 313,00 5 313,00 5 313,00 0,00

sloupec 1 obsahuje údaje za období, které předcházelo 2 roky roku hodnocenému 
sloupec 2 obsahuje údaje za rok předcházející roku hodnocenému 
* ve sloupci 5 uvádějte pouze skutečně vyčerpané účelové prostředky, tzn. že sloupec 5 bude maximálně roven údaji 
   ve sloupci 4

Vypracoval: Telefon:             Datum: Odpovídá:
V. Tichá 224 507 655 22.2.2008 P. Zelený

Přehled o čerpání účelových prostředků
poskytnutých organizaci



CZVV
Tabulka č. 7

v tis. Kč

číslo 
řádku

Ukazatel celkem z toho FRM celkem z toho FRM

1 2 3 4

1 Stavby připravované k 31.12.20..
2 Stavby rozestavěné k 31.12.20..
3 Stavby dokončené od 1.1. do 31.12.20..
4 Stavby celkem (ř. 1+2+3)
5 Stroje a zařízení celkem 1 200,00 1 200,00

          z toho: dopravní prostředky
6 Nákup nemovitostí (pozemků a objektů)
7 Pořízení nehmotného inv. majetku 14 746,00 14 746,00
8 Investiční náklady celkem (ř. 4+5+6+7) 15 946,00 0,00 15 946,00 0,00

Poznámka:
1) Řádek 1. - Stavby připravované k 31.12.20.. - stavby, u nichž byly v r. 20.. profinancovány pouze investiční náklady 
    spojené s přípravou a zabezpečením stavby (projektové práce, průzkumné práce atd.).
2) Řádek 2. - Stavby rozestavěné k 31.12.20.. - stavby, u nichž byly v r. 20.. již částečně profinancovány investiční 
    náklady na vlastní realizaci stavby (stavební a technologická část, pořízení strojů a zařízení zahrnutých do nákladů 
    stavby atd.) nebo stavby, jejichž realizace byla zahájena před 1.1.20.. a dokončení je předpokládáno po 31.12.20...
3) Řádek 3. - Stavby dokončené od 1.1. do 31.12.20.. - stavby, u nichž bylo v r. 20.. dokončeno financování stavby.
4) Řádek 5. - Stroje a zařízení - pořízení strojů a zařízení nezahrnutých do nákladů stavby.

v tis. Kč

číslo 
řádku

Ukazatel

                               1                                2

1 Individuální investiční dotace (účet 908)
2 Systémové investiční dotace (účet 916) 15 946,00 15 946,00
3 Použití FRM na fin. investic 
4 Zdroje celkem (ř.1+2+3) 15 946,00 15 946,00

Vazby: tab. 2. ř.3, sl. 1(2) = tab. 1. ř.8, sl.2 (4) 
tab. 2. ř.4, sl. 1(2) = tab. 1. ř.8, sl.1 (3) 

Do tabulek budou zahrnuty i stavby plně financované z FRM organizace.

Poznámka: K tabulkám bude připojen komentář, který bude obsahovat hodnocení čerpání příspěvků na investice
za rok 20.., jakož i zhodnocení toho, jak byly dodrženy termíny pro předložení závěrečných vyhodnocení
dokončených staveb na MŠMT.

Vypracoval: Veronika Tichá Telefon: Datum: Odpovídá:
224 507 655 22.2.2008 P. Zelený

Rozpočet po změnách Skutečnost 

1. Kapitálové náklady na programové financování ISPROFIN

2. Zdroje financování kapitálových nákladů na programové financování ISPROFIN

Rozpočet po změnách Skutečnost 



CZVV
Tabulka č. 8

v tis. Kč

Datum konání
Název konference

Výše 
prostředků

2. - 7. 9.2007 Slovensko, 59. sjezd chemiků 5,19

Datum konání
Název konference

Výše 
prostředků

Výše 
prostředků

5,19

Vypracoval: Datum: 22.2.2008
Veronika Tichá
Telefon: Odpovídá: P. Zelený

224 507 655

Zahraniční služební cesty

C e l k e m

Údaje o nákladech na účast na mezinárodních konferencích a 
obdobných akcích nebo na jejich pořádání a o nákladech na zahraniční 

služební cesty

C e l k e m

C e l k e m

Účast na mezinárodních konferencích

Pořádání mezinárodních konferencí


